
HZSJXOOTRNSN
HZSJXOOTRNSN

prvotní  identifikátor

SMLOUVA
o PoSKYTNUTÍ  sLUŽsy

dle $ 1746 zákonač .8912012 Sb., oběansky zákoní k,veznění pozdějš í chpředpisů
(dále j  en,,obč ans\ý zikoní k")

Č .1. :  rrs,rr -7 2-49 tE-2021

I .
Smluvní  strany

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
Zastolpená: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
IČ o: 7o8 85 184

DIČ : CZ70885l84 (neplátce)

Bankovní  spojení :  Č eskánarodní banka
Č í slo ú č tu: l5O32881lO7Io
Kontaktní  osoba: 
telefon, e-mail:  
(dále j  en,,obj ednatel")

a

A.G.J. - chráněná dí lna s.r.o.
Sí dlo:  Č ernokostelecká 2085l24,I0O 00 Praha 10

Zastoupená: 
ICO: 08234 507

DIČ : CZ 082 34 507

Bankovní  spojení :  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia
Cí slo ú č tu: 138768698712700
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Kontaktní  osoba
pro provozní  podmí nky:

Zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu vPraze oddí l D, vlož kal07874
(dále j  en,,poskytovatel")

I I .
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí  sluŽby: ostraha areálu, kontrolu vsfupu na wátnici objektu,
ú klid sněhu na pozemku objednatele' bliŽš í  specifikace služ eb je uvedena v pffloze té to smlouvy.



2

3

I I I .
Mí sto plnění

Mí sto plnění :  Ke Skalce 4960/32,586 04 Jihlava.

rv.
Lhů ta plnění

Poskýovate|  se zavan$e poskýnout objednateli služ by specifikované  v č l. il té to smlouvy

v termí nu od 1. 1. 2022 do 3l'. 12.2022.

v.
Cena služ by a platební  podmí nky

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e celková cenazaposkytnutí  sluŽeb dle té to smlouvy nepřekroěí

a) v měsí ci leden, ú nor, březen a prosinec dané ho roku ěástku 30 129'00 Kč /měsí c vč ,.2|
oÁ DPH, slovy: třicettisí cstodvacetdevětkoruněeskýchnulaharctn Q4 900,00 Kč /měsí c

bez DPH),
b) v ostatní ch měsí cí ch dané ho roku nepřekroč í  č ástku 24 327,05 Kč /měsí c vó.2toÁDPH,

slovy: dvacetěýřit isí ctřistadvacetsedmkorunč es\ýchpěthalé řů  (20 105,00 Kč /měsí c bez

DPH).

Cena sluŽby bude placena měsí č ně nazákladě faktury vystavené  poskytovatelem po řádné m

poskytnutí  sluŽby. Faktura (daňový doklad) bude splňovat nálež itosti dle ust. $ 29 zÍ kona

č ,.235l2} o4 Sb., o dani zpřidané  hodnoty a dle ust. $ 435 obč anské ho zákoní ku, ve znění

pozdějš í ch předpisů . Kromě těchto náleŽitostí  bude faktura obsahovat evidenč ní  ěí slo

smlouvy.
Faktura je splatná do 30 dnů  od data doruěení  na adresu sí dla objednatele. NebudeJi faktura

vyhotovena v souladu se smlouvou č i právní mi předpisy, je objednatel oprávněn vrátit

poskytovateli ve lhů tě splatnosti fakturu bez zap| acení . Poskýovatel je povinen fakturu

opravit nebo nově vyhotovit, okamž ikem doruč ení  opravené  nebo nově vyhotovené  faktury

objednateli zač ne běž et nová lhů ta splatnosti v dé lce 30 dni. Zároveň s fakturou předlož í

poskýovatel soupis skuteč ně poskytnuých jednotlivých služ eb v cenách v mí stě obvyklých

v rozsahu dle pří lohy č .1 té to smlouvy.

VI .
Protokol o poskytnutí  služ by

1. o řádné m poskytnutí  služ by bude poskytovatelem vyhotoven měsí č ní  protokol, který bude

zaslán na e-mail kontaktní  osoby objednatele v elektronické  podobě k odsouhlasení .

Kontaktní  osoba odpovědí  na zaslaný e-mail potvrdí  předlož ený protokol, pří padně je

oprávněna služ bu odmí tnout, pokud nebyla služ ba poskytnuta řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané  kvalitě. V takové m pří padě objednatel dů vody odmí tnutí  převzeti

služ by pí semně poskytovateli sdělí , a to nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od pů vodní ho

termí nu předání  (zas| áni protokolu).

2. Služ ba se povaŽuj e za Í ádně poskytnutou vzájemn1ým odsouhlasení m podle předchozí ho

bodu.

VI I .
Záraka

1. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vad poskýovaných služ eb, zavazvje se

poskýovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  ode dne

ózné meni vady, nebo ve lhů tě urěené  objednatelem, pokud by výš e uvedená lhů ta nebyla



:

pnmerena.
2. Poskýovatel je povinen v pří padě prodlení  s vyří zení m reklamace zaplatit objednateli

smluvní  pokufu ve vyš i 0,05 oÁ z ceny reklamované  sluŽby zakaž dý den prodlení .

vilr.
Sankce a odstoupení  od smlouvy

1. Za prodlení  s termí nem poskytnutí  sluŽby je stanovena smluvní  pokuta ve výš i 0,IoÁ z ceny
poskytovaných služ eb vč etně DPH za kaž dý zapoěaty den prodlení .

2. Za prodlení  se zaplacení m faktury ve lhů tě splatnosti bude objednateli ú č tovrí n ú rok
z prodlení  z dhňné  ěástky ve ýš i stanovené  pří sluš ným právní m předpisem.

3. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, Že:

a) poskytovatel neposkýne služ bu ani v náhradní m termí nu, kter'ý bude objednatelem
v rozumné  mí ře nově poskýovateli stanoven v pí semné  formě,

b) poskytovatel neodstraní  reklamované  vady sluŽby ve lhů tě stanovené  č l. VI I . té to

smlouvy nebo v pří padě, ž evady služ by nelze odstranit,
c) ná| ež í  objednateli právo odstoupit od smlouvy dle pffsluš ných ustanovení  obč anské ho

zií koní ku.

rx.
Závé reč ná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí

a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č . 340/2015 Sb.,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv (zákono registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru
smluv zajisti obj ednatel.

2. Tato smlouva mů ž e b;ýt měněna se souhlasem obou smluvní ch stran pouze pí semnou formou
omač enou jako č í slované  dodatky.

3. Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu
ú dajů  v zé Í : / 'aví  smlouvy.

4. Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasič ským zácltranným sborem Kraje Vysoč ina. Smluvní  strany qýslovně souhlasí , ž e jejich
osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvy budou zpracové ny pro ú č ely vedení  evidence smluv.
Dále prohlaš ují , ž e skuteč nosti, uvedené  ve smlouvě, nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 zákona ě. 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

a udělují  svolení  k jejich už iti a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5. Poskýovatelbez jakýchkoli výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny poslgrtovaných služ eb.

6. Smluvní  strany vzavirají  tuto smlouvu v souladu se zákonem č . 1l0l20l9 Sb.,

o zpracování  osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679

ze dne27 . dubna20l6 o ochraně ffzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů
a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lEs (obecné  nařizeni o ochraně
osobní ch ú dajů ).

7. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platn;ými právní mi předpisy Č eské
republiky, zejmé na obč anským zákoní kern.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrŽí  objednatel

a jeden (1) poskýovatel.
9. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e futo smlouvu vaviraji svobodně aváž ně, Že si obsah smlouvy

přeč etly a považ uji jej za urč ity a srozumitelný a Žejim jsou znány veš keré  skuteč nosti, jež
jsou pro uzavÍ eni té to smlouvy rozhodují ci, na dttkaz č ehož  připojují  své  vlastnoruč ní
podpisy.



Pří loha č . 1 _ Specifikace sluŽeb

Pffloha ě.2 -Pravidla pro ýkon ostrahy areálu krajské ho ředitelswí  HZS Kraje Vysoěina, Ke
Skalce 32,586 01 Jihlava

V Jihlavě dne ?7 -l2- 202l V Praze dne2l.l2.202l

Zaobjednatele: Za poslqrtovatele:



Pří loha ě. 1

Specifikace služ eb

1. Služ ba je poskýovaná v pracovní ch dnech ve stanovené  dny a č asy takto:

a) období  leden, ú nor, březen, prosinec

Den od do hodin

Pondělí 06:00 l5:00 9

Útery 06:00 l3:00
,7

Středa 06:00 15:00 9

Č wrtek 06:00 l3:00
,7

Pátek 06:00 13:00 7

Sobota x x x

Neděle x x x

39

b) období  duben až  listopad

Den od do hodin

Pondělí 07:00 16:00 9

Útery 07:00 l4:00 "t

Středa 07:00 l6:00 9

Č wrtek 07:00 l4:00 7

Pátek 07:00 l4:00 7

Sobota x x x

Neděle x x x

39

(elektronická evidence je zajiš ť ována v docházkové m systé mu obj ednatele)

2. Rozsah poskytovaných sluŽeb:

a) neozbrojená ostraha areálu _ 2x za pracovní  dobu obchů zka objektu objednatele (záznam

do lvtihy ostrahy objektu/areálu, výpoč etní  technilu zajiš tuje objednatel), v pří padě

zjiš tění  naruš ení  perimetru objehu postup dle interní ch procesů  objednatele,

b) kontrolu vstupu na vrátnici objektu (evidence v lvtize pří chodť lodchodů , identifiknce

osob),

c) kontaktní  mí sto pro nóvš těvy (contalctování  navš těvované  osoby objednatele - docházkoý

systé m objednatele),

d) pří jem poš ty a balí ku na vrótnici - kontaktování  osoby objednatele,

e) ú klid sněhu na pozemku objednatele na ploš e 795 m2 (v měsí cí ch: leden, ú nor, březen a

prosinec),



3. Předpoklad provádění  služ eb dle bodu 1. pí smeno e) je v rozsahu dvou (2) hodin se zajiš tění m
č innosti zejmé nav č ase od 06:00 do 08:00 hod.

4. Pro ú klid sněhu poskýuje objednatel materiální  vybavení  (hrabla, koš ť ata, PosYP, fré zg na
sní h, apod.) _ poskytovatel služ by bude s materiální m vybavení m seznámen.

5. Prováděné  sluŽby dle bodu 2. pí smeno a) a e) zaz.namenává poskytovatel v měsí č ní m
protokolu obj ednatele.

6. objednatel se zavazuje, před zahájenim poskytované  sluŽby, řádně proš kolit osoby
poskýovatele z:

předpisů  bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci,
předmětných interní ch po stupů  obj ednatele,

výpoč etní  technikou na vrátnici, dochózkoým systé mem, popř. dalš í ch aplikací  pro
poslEtování  služ by,
dalš í ch zásad a procesů  pro řádné  poslqltování  zasmluvněných služ eb.

7. Cena za poskýovanou sluŽbu obsahuje veš keré  náklady spojené  s provádění m sluŽby,
zákonné  odvody, pracovní  pomů cky, jednotný pracovní  oděv.

8. Poskýovatel se zavazvje mí t po dobu platnosti smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu k řeš ení
š kod, vzniklých v souvislosti s plnění m poskýovaných sluŽeb.



Pří loha ě. 2

Pravidla
pro výkon ostrahy areálu krajské ho ředitelství  HZs Kraje Vysoč ina

Ke Skalce32,586 01 Jihlava
(dále jen ,,Pravidlď')

1. Úvodní  ustanovení :
a) vrátným (dále také  ,,pracovní k ostrahy") se rozumí  osoba vyslaná firmou A.G.J. _

chraněná dí lna s.r.o. (poskytovatelem služ eb) k plnění  ú kolů  u Hasič ské ho záchranné ho

sboru Kraje Vysoč ina nazák| adé  platné  smlouvy o poskýnutí  sluŽby uzavÍ ené  mezi

Hasiěským zácbranrtým sborem Kraje Vysoěina a firmou A.G.J. _ chráněná dí lna s.r.o.

(dále jen,,smlouvď'),

b) areálěm se rozumí  krajské  ředitelství  Hasič ské ho zácllrawté ho sboru Kraje Vysoč ina' Ke

Skalce 496ol32,Jih1ava 586 04 (dále jen ,,areál.o' nebo,,HZS KV"),

c) vrátny ke vstupu a odchodu z areá| uuž í vá vsfup pro zaměstnance a kaž dý vstup a odchod

zaz1amená v docházkové m systé mu. Za t imto ú č elem pÍ evza|  proti podpisu vstupní

ěipovou kartu,

d) vrátný se smí  v rámci ú kolů  plněných smlouvou pohybovat po areálu pouze:

- po chodběvedoucí  od služ ební ho vstupu do vrátnice,

- ve vrátnici a přilehlé m sociální m zaří zení ,

- v kotelně,

- vdomkusnářadí m'

2. Stanovení  organizace ostrahy areálu:
a) o'straha u'řat.'; . zajiš ť ovrána vrátným (Po, St:  6:00 - 15:00 hod., resp. 7:00 _ 16:00 hod.;' 

Út, Č t, Pá: 6:ó0 - 13:00 hod., resp. 7:00 _ 14:00 hod.). ostraha je vykonávánabeze

zbrané ,
b) vrátný během pracovní  doby provede obchů zku v nepravidelných interva\ech 2x za
' 

pracovní  dobu. o obchů zce provede vrátný záznam do ,,Knihy prováděných kontrol

aÍ eálu", kteráje u ní  uloŽena.

3. Stanovení  organizace vrátné ho v areálu:

a) obsluha * itni"" je zajiš ť ována vrátn;ým (Po, St:  8:00 _ 15:00 hod., resp. 8:00 _ 16:00

hod.;  Út, Č t, Pá: 8:00 _ 13:00 hod., resp. 8:00 _ 14:001rod.).

b) Na vrátnici eviduje pří sluš ní ky a zaměstnance HZS Č R, kteří  nemají  právo vstupu do

areálu (imé no, pří jmóní , oEČ ) a návš těvy, které  zaevidovává v Knize návš těv na vrátnici

(mé no, pří jmení , č í slo obč anské ho prů kazu nebo cestovní ho pasu).

c) Č innost vrátné ho v pří padě vzniku mimořádné  události:' - prt -"tt " 
pra:r" je vrátný povinen oznómit zjiš těný pož ár na KoPIS HZS KV (el.

_g50 
270 zoo) - dáte jen ,,K)PIS", uhasit pož ár, jestliž e je to mož né , nebo prové st

nutnó opatření  k zamezení  š í ření  pož áru a opustit budovu po vyznač ených ú nikových

cestách,

- v pří padě hrozby použ ití , nólezu nebo informace o ulož ení  nástraž né ho ýbuš né ho
sýstimu vrótný ,ái* tí , aby s podezřelým předmětem nebylo nijak manipulováno,

ž amezí  pří st p ,'rb k mí stu nálezu a oznámí  skuteč nost kontahní  osobě objednatele

pro smluvní  podmí nlE nebo provoz vrótnice a KoPIS.

d) Neoprávněné  vniknutí  osob do areálu a poš kození  areálu:



V pffpadě Zjiš tění  pokusu, nebo vniknutí  nepovolané  osoby (skupiny osob) do areálu
nebo pokusu o poš kození  areálu a jeho vnitřní ho a vnějš í ho vybavení  vč etně
pří sluš enství , informuje vrátný neprodleně kontaktní  osobu objednatele pro smluvní
podmí nky nebo provozwátnice a KOPIS.

e) Přebí rání  balí ků  doš lé  poš ty na vrátnici:
Vrátny během pracovní  doby provádí  pří jem balí ků  a doš lé  poš ty na wátnici:
- vpří padě doš lé  poš ty kontaktuje podatelnu dále jen

,,podatelna", odkud si doš lou poš tu osobně vyzvednou,
- v pří padě doš lých balí lú , kontaktuje vrátný osobu uvedenou na balí ku (kontaktní

mobil nalezne v telefonní m seznamu na vrátnici),
- v pří padě, ž e na balí ku není  uvedena kontaktní  osoba, kontaktuje vrátný podatelnu,
- v pří padě přijetí  podezřelé  zásillE, tuto umí stí  při použ ití  ochranných prostředků  do

pytle na odpad ten do uzaví ratelné ho barelu.

f) Tectrrroloeická havárie (elektrické  energie. vody nebo kanalizač ní  sí tě lýtah):
V pří padě technologické  havárie na rozvodné  sí ti elektrické  energie, vody nebo
kanalizač ní  sí tě v areálu informuje vrátný neprodleně kontaktní  osobu objednatele pro
smluvní  podmí nky nebo provozwátnice a KoPIS

g) obecné  povinnosti pracovní ků  ostrahy areálu:
Pracovní ci ostrahy jednají  se zaměstnanci a návš těvní ky HZS KV pouze v rámci qikonu
služ by a to trpělivě, korektní m a sluš ným způ sobem. Zásadně nikomu nesdělují
informace o qýkonu sluŽby, budově č i jednotlivých osobách

h) Pracovní k ostrahy je dále povinen:
- provádět uzamylainí  a odemykání  jemu svěřených mí stností  (vrátnice, kotelna, domek

s nářadí m),
- mí t přehled o pohybu cizí ch pracovní ků  ú drž by v areálu,
- v pří padě nálezu podezřelé ho předmětu, zjiš tění  kumulace velké ho množ ství  plynu,

t laku, tepla č i chemicbých látek nebo výhruž né ho oznámení  bombové ho ú toku je
pracovní k ostrahy povinen postupovat v souladu s č lánkem 3 pí sm. c), d) a fl
Pravidel,

- v rámci nepravidelných obchů zeUkontrol areálu vé st pí semnou evidenci o vš ech
vzniklých skuteč nostech při ostraze areólu v Knize prováděných kontrol areálu,
kontrolovat zajiš tění , uzamč ení  a nepoš kození  vstupů  dle č lánku 2 Pravidel,

- udrž ovat na pracoviš ti ostrahy pořódek a č istotu,
- zdrž et se vš ech nevhodných č inností  a č inností , které  by sniž ovaly jeho schopnost

vykonávat stanovené  povinnosti, dbót na dodrž ování  předpisů  Bezpeč nosti a ochrany
zdraví  při práci (BOZP) a Pož ární  ochrany (Po) v souladu se Zákoní kem práce a
dalš í mi próvní mi předpisy,

- chovat se sluš ně, zdravit zaměstnance i návš těvní lE, v maximólní  mí ře j im vycházet
vstří c a podávat j im nezbytné  informace,

- na ž ádost předlož it ke kontrole své  zavazadlo, taš ku, skří ňku, osobní  věci, apodrobit
se dechové  zkouš ce na alkohol,

- zachovávat mlč enlivost o vš ech slaÍ eč nostech, s nimiž  se při výkonu služ by seznámil,
- zaznamenávat svů j pří chod a odchod z areálu v docházkové m systé mu,
- při plnění  ú kolu ostrahy opatřit vrótnici cedulí  ,,Provódí  se ostraha areálu, tel.:

950 270 153"
- při plnění  itrt, ostrahy zaznamenat zahájení  a ukonč ení  ýkonu ostrahy

v dochdzkové m systé mu jako ,,odchod na služ ební  cestu" ,,pří chod ze služ ební
cesý".



i) Pracovní k ostrahy má pří sně zakází no:
- pož í vání  alkoholiclcych nápojů  č i j iných omamných látek před nástupem a v prů běhu

pracovní  směny,

- spát a nát si a přijí mat soulvomé  návš těvy,

- použ í vat služ ební  telefony, č i j iná kancelářská zaří zení  objednatele k soulcromým

ú č elů m,
- použ í vat majetek HZS KV s ýjimkou toho, herý je smluvně urč en pro zajiš tění

ýkonu služ by dle pří lohy č . 1 smlouvy č lánek 4, t j. hrabla, koš ť ata, posyp, fré zu na

sní h, vč . vybavení  vrótnice jako lednič kn, milcrovlnná trouba, varná konvice, PC,

telefon apod.),

- v pří padě š kody vzniklé  na použ í vané m majetku dle předchozí  odróž lE tuto

neprodleně hlásit kontahní  osobě pro provoz vrátnice

- odnáš et z areilu jabýkoli majetek a zaří zení  HZS KV,
- brát k sobě do ú schovy nebo do osobní ho vlastnictví jakoukoli věc,

- zapí nat nebo j inak manipulovat s ýpoč etní  a kancelářskou technikou č i j iným

zaří zení m zálrazní ka, pokud to není  výslovně uvedeno v Pravidlech,

- použ í vat jakekoli soulcromé  zbraně nebo j iné  obranné  prostředlry,

- vystavovat jalrakoli pí semná potvrzení  v zastoupení  HZS KI / ,

- kouřit na pracoviš ti ostrahy, před hlavní m vchodem do areálu č i v prostorách

areálu;
- bezdů vodně vstupovat do prostor zabezpeč ených aktivovaným zabezpeč ovací m

systé mem,

- bezdů vodněvstupovat do prostor, které nejsouvyhrazenypro plnění ú kolů dle č lánku

I  Pravidel,
- zdrž ovat se v areálu mimo dobu urč enou k ýkonu služ by.

Výkon ostrahy bude po podpisu smlouvy zajiš těn ze strany objednatele vů č i vrátným

následuj í cí mi dokumenty :

a) záunamemo vstupní m š kolení  kBoZP,
b) záunamemo seznámení  a proš kolení  s Pravidly, použ í vání  výpoč etní  techniky avnitřní mi

předpisy objednatele,

c) záznamemo proš kolení  k pouŽí vrí nifré zy na sní h,

d) zé u'narrcm o předání  vstupní ch karet a klí č ů '
e) seznamem svěřené ho inventáře do uŽí vání .


